PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA
São Paulo

CONCURSO PÚBLICO 03/2022

 EDITAL DO RESULTADO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA e o INSTITUTO ÁGUIA, no uso de suas atribuições
legais, DIVULGAM o RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 03/2022, conforme segue:

DOS CARGOS: 101 -  SERVIÇOS GERAIS MASCULINO e 102 - SERVIÇOS GERAIS FEMININO

1. Cuja lista de aprovados está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome do candidato,

total de pontos e classificação, tudo em conformidade com o disposto no Edital nº 03/2022 do Concurso

Público.

2. Todos os candidatos aprovados poderão acessar o resultado final de forma individual, através do site do

INSTITUTO ÁGUIA (www.institutoaguia.org.br), na área restrita do candidato, mediante CPF e senha, e

em seguida, acessar o link específico “Boletim de Desempenho”.

3. O Resultado Final dos cargos apontados neste Edital fica devidamente homologado nesta data.

4. E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Taquarituba, 27 de março de 2023.

Prefeitura Municipal de Taquarituba
Águia – Instituto de Desenvolvimento Educacional e Social

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/0
64

85
D

E
69

D
00

41
B

6B
A

99
94

C
5B

47
35

02
E

Lucelia
Texto digitado
Edital do Resultado Final – Concurso 03/22 - Publicada no Diário Oficial Taquarituba, Ed. 812 - Extra, de 27/03/23 e no Mural do Paço M. em 27/03/23.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA
São Paulo

RELAÇÃO DE CANDIDATOS

101 - SERVIÇOS GERAIS - MASCULINO

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO NOTA FINAL SITUAÇÃO FINAL

1 56870 LUIZ CARLOS ALVES SANTINONI 73,33 APROVADO

2 56952 EMILIO DOMINGUES FILHO 63,33 APROVADO

3 57100 RODRIGO FERNANDES GOMES 60,00 APROVADO

4 57213 LEANDRO ROSA 56,66 APROVADO

5 57333 RYAN VITOR CORREA RODRIGUES 56,66 APROVADO

6 56960 ADRIAN HENRIQUE LIMA DA SILVA 53,33 APROVADO

7 57140 MARCOS VINICIUS BENINI TAVARES DA SILVA 53,33 APROVADO

8 56715 CRISTOFER LUIZ DE LIMA FERRAZ 53,33 APROVADO

9 56745 JOSE FABRICIO LOPES DA FONSECA 53,33 APROVADO

10 56799 ANDERSON APARECIDO DE GODOI 53,33 APROVADO

11 57249 EMERSON RAMOS 50,00 APROVADO

12 56995 MAX GABRIEL LANDGF FREDERICO 50,00 APROVADO

13 56791 ADONIS EMANUEL MALHEIROS VEIGA 50,00 APROVADO

102 - SERVIÇOS GERAIS - FEMININO

POSIÇÃO Nº INSC CANDIDATO NOTA FINAL SITUAÇÃO FINAL

1 57197 DAIANE LIMA DE SOUZA 83,33 APROVADA

2 56945 DONÁRIA GEOVANA BRISOLA GODOY 76,66 APROVADA

3 56889 ADRIANA DOS SANTOS MOTA 76,66 APROVADA

4 56935 MARIA APARECIDA DA CRUZ RODRIGUES DA ROCHA 73,33 APROVADA

5 57407 THAYNA TETZNER TAVARES 73,33 APROVADA

6 56802 GISELA CARDOSO MICHELIN 73,33 APROVADA

7 56846 BEATRIZ DE CASSIA FERREIRA TAVARES 70,00 APROVADA

8 56755 KETHYLIN CAROLINE PARAIBA 70,00 APROVADA

9 57020 SANDRA APARECIDA PEREIRA MAGALHÃES 66,66 APROVADA

10 56779 LUANA LAUREANO AMARAL 66,66 APROVADA

11 57217 ELISÂNGELA APARECIDA MEDEIROS 66,66 APROVADA

12 56994 JOCIMARA OLIVEIRA SANTOS DE SOUZA 66,66 APROVADA

13 57059 NATHANIA DANIELA NUNES DE OLIVEIRA 66,66 APROVADA

14 56934 RENATA FERREIRA DE CASTRO VIEIRA 66,66 APROVADA

15 56912 JACQUELINE CRISTINA DA SILVA 66,66 APROVADA

16 57202 MAYLANA EDUARDA FERREIRA 63,33 APROVADA

17 57219 ROSANGELA APARECIDA MEDEIROS PEREIRA 63,33 APROVADA

18 56961 ELIETE FERREIRA MACHADO LEME 63,33 APROVADA

19 57214 GILMARA FERNANDA DA COSTA 63,33 APROVADA

20 56643 SIMONE SIMÕES FERRAZ 63,33 APROVADA

21 57415 LEONINA MARIA MIANO SILVEIRA 63,33 APROVADA

22 57367 ANDRESSA QUEIROZ DOMINGUES 63,33 APROVADA

23 56789 ARIANE VIEIRA MENDONÇA 63,33 APROVADA

24 56797 BRUNA DA SILVA GARBELOTTO PINTO 63,33 APROVADA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/0
64

85
D

E
69

D
00

41
B

6B
A

99
94

C
5B

47
35

02
E

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA
São Paulo

25 56822 VALERIA APARECIDA LIMA CORREA 63,33 APROVADA

26 56851 CLEONICE APARECIDA DE OLIVEIRA 63,33 APROVADA

27 57011 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 63,33 APROVADA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
E

R
 M

IA
N

O
 P

E
R

E
IR

A
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//t

aq
ua

rit
ub

a.
flo

w
do

cs
.c

om
.b

r/
pu

bl
ic

/a
ss

in
at

ur
as

/0
64

85
D

E
69

D
00

41
B

6B
A

99
94

C
5B

47
35

02
E

MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

AVENIDA MARIO COVAS, Nº 1951 - NOVO CENTRO - CNPJ: 46.634.218/0001-07

TAQUARITUBA/SP - CEP 18.740-000

FONE: 1437629666

CÓDIGO DE ACESSO

06485DE69D0041B6BA9994C5B473502E

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://taquarituba.flowdocs.com.br/public/assinaturas/06485DE69D0041B6BA9994C5B473502E

https://taquarituba.flowdocs.com.br/public/assinaturas/06485DE69D0041B6BA9994C5B473502E

		2023-03-28T14:35:08-0300
	Eder Miano Pereira